PRO'r

ONIVALDO CISCO RAMOS DA SILVA
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°  16/2020

Senhores Vereadores:

Os Vereadores que a esta subscrevem,
nos termos regimentais vigentes, Indicam ao Chefe do Poder
Executivo Municipal, Sr. Elson Machado Silveira, no sentido de
que sejam inseridas as placas de denominação  para a devida
identificação das ruas do bairro Centenário.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação tendo em
vista que a tal falta de identificação das ruas prejudica o
recebimento das correspondências de seus moradores, o que
inviabiliza a comunicação no referido bairro.

Justifica, ainda, tendo em vista o
pedido dos munícipes do espaço em questão.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 26 de maio de 2020.

OS DIAS CORRÊA
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1